

WeMarket A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 13 32 42

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeMarket A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 97251700 Hjemmeside: www.wemarket.dk CVR-nr.: 25 13 32 42 Stiftet: 28. november 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Høj, formand Thomas Haurum Jannick Sylvest Troelsen Peter Kodbøl Jørgensen Nicolai Nørskov
Direktion	Christian Bording Hestbek, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S
Dattervirksomheder	lweb ApS, Ikast-Brande WeMarket Holstebro ApS, Ikast-Brande WeMarket Kolding ApS, Ikast-Brande NoMilk ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	Partnertekst.dk ApS, Ikast-Brande KPA Web ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med online markedsføring og annoncering på bl.a. Facebook og Google AdWords.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.365.109	6.094.245
1 Personaleomkostninger	-6.837.009	-4.778.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.925	-73.076
Driftsresultat	1.404.175	1.242.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.678	1.305.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.827	108.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.662	0
Andre finansielle indtægter	3.823	2.935
Øvrige finansielle omkostninger	-35.139	-473.521
Resultat før skat	1.350.670	2.185.698
2 Skat af årets resultat	-347.294	-171.696
Årets resultat	1.003.376	2.014.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	1.264.002
Disponeret fra overført resultat	-996.624	0
Disponeret i alt	1.003.376	2.014.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.589	181.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.589</u>	<u>181.133</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.366	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.122.781	2.515.954
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.662	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.809</u>	<u>2.515.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.671.398</u>	<u>2.697.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.569.788	1.212.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.248.291	1.752.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.500	0
Andre tilgodehavender	477.000	462.185
Periodeafgrænsningsposter	615.284	1.254.598
Tilgodehavender i alt	<u>4.920.863</u>	<u>4.681.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.920.863</u>	<u>4.681.496</u>
Aktiver i alt	<u>7.592.261</u>	<u>7.378.583</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	400.000	80.000
8	Overført resultat	90.974	1.407.598
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>2.490.974</u>	<u>2.237.598</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.400	184.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.400</u>	<u>184.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	348.632	1.034.911
11	Anden gæld	236.563	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.195</u>	<u>1.034.911</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	586.440	371.884
	Gæld til pengeinstitutter	517.139	443.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.198	102.321
	Gæld til tilknyttede virksomheder	947.313	750.766
	Gæld til associerede virksomheder	61.250	95.553
	Selskabsskat	487.894	25.696
12	Anden gæld	1.796.458	2.131.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.472.692</u>	<u>3.922.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.057.887</u>	<u>4.956.985</u>
	Passiver i alt	<u>7.592.261</u>	<u>7.378.583</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			
15 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.273.251	4.299.277
Pensioner	420.129	375.121
Andre omkostninger til social sikring	143.629	103.941
	<u>6.837.009</u>	<u>4.778.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	487.894	25.696
Årets regulering af udskudt skat	-140.600	146.000
	<u>347.294</u>	<u>171.696</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	268.662	219.229
Tilgang i årets løb	213.381	49.433
Kostpris 31. december	<u>482.043</u>	<u>268.662</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-87.529	-14.453
Årets afskrivninger	-123.925	-73.076
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-211.454</u>	<u>-87.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>270.589</u>	<u>181.133</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	25.500
Tilgang i årets løb	76.500	45.000
Afgang i årets løb	-10.000	-25.500
Overførsel til andre kapitalandele	0	-5.000
Kostpris 31. december	106.500	40.000
Opskrivninger 1. januar	-40.000	-25.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-119.011	-40.000
Årets tilbageførsler på afgang	10.000	20.500
Overføres til andre kapitalandele	0	5.000
Koncerngoodwil i tilknyttet virksomhed	-200.000	0
Tilbageførsel af afskrevet goodwill i tilknyttet virksomhed	23.333	0
Nedskrivninger 31. december	-325.678	-40.000
Modregnet i tilgodehavender	466.544	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	466.544	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	247.366	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
1web ApS	Ikast-Brande	60 %
WeMarket Holstebro ApS	Ikast-Brande	51 %
WeMarket Kolding ApS	Ikast-Brande	51 %
NoMilk ApS	Ikast-Brande	51 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.407.500	12.500
Tilgang i årets løb	390.000	2.395.000
Afgang i årets løb	-443.519	0
Kostpris 31. december	2.353.981	2.407.500
Opskrivninger 1. januar	202.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.019	202.000
Årets tilbageførsler på afgang	-20.084	0
Udbytte	-286.000	0
Nedskrivninger 31. december	63.935	202.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-93.546	0
Årets afskrivninger på goodwill	-201.589	-93.546
Afskrivninger på goodwill 31. december	-295.135	-93.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.122.781	2.515.954
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.907.303	2.158.049
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	366.600	2.251.595
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Partnertekst.dk ApS	Ikast-Brande	22 %
KPA Web ApS	Ikast-Brande	49 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	105.000	100.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.000
Kostpris 31. december	115.000	105.000
Årets opskrivninger	20.662	0
Opskrivninger 31. december	20.662	0
Nedskrivninger 1. januar	-105.000	-100.000
Årets nedskrivninger	0	-5.000
Nedskrivninger 31. december	-105.000	-105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.662	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	320.000	0
	400.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.407.598	143.596
Årets overførte overskud eller underskud	-996.624	1.264.002
Overført til kontant kapitaludvidelse	-320.000	0
	90.974	1.407.598

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>750.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	935.072	1.406.795
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-586.440</u>	<u>-371.884</u>
	<u>348.632</u>	<u>1.034.911</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	236.563	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>236.563</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Andel af anden gæld som ikke vedrører offentlig -og personalegæld udgør 494 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år.		
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.452 t.kr., er der givet pant i anparter med en nominel værdi på 11 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne pr. 31. december 2019 udgør 1.754 t.kr.		

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Den samlede tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitut udgør 26.702 t.kr. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2019 udgør 1.050 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brandø, CVR-nr. 27 66 43 34.